Q/ífúmici/t.a/da^ de Óè.o
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renè • CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: carnarasaoroQue@camarasaoroque.sp.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 600/2023

São Roque. 6 de março de 2023.

Prezado Senhor,

5

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Excelência a dísponibilização de uma viatura da Polícia Militar, no dia
10/03/2023 (próxima sexta-feira), com inicio às 18h30, no culto a ser realizado
na Assembléia de Deus, Ministério Belém, em São João Novo.

É um evento com contará com a participação de |
muitas pessoas de São Roque e região, demandando, assim, da presen^ da
Polícia Militar no local.

j2
O'

Na certeza de que dispensará especial atenção a oi
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de §1
elevada estima e de distinta consideração. ||

ssl
èt

Atenciosamente,
s

CLOVtS ANTONlO OCUMA |Í
(CLOVIS DA FARMÁCIA) 11

Vereador .li

li
CBO

Ao

Excelentíssimo Senhor -81
CAPITÃO PM FABRÍCIO AFONSO DE SOUZA ||
MD. Comando da 2° Cia Territorial do 50° Batalhão de Policia Militar do Interior, ^ sg
responsável pelo policiamento de São Roque e cidades da região S^a

s

£

PROTOCOLO CETSR 0611012023 - 09:49 3052l2023lfap

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 210N9RRE5Y2PFRH8
		2023-03-07T10:40:13-0300